Директору МБОУ «Школа № 62»

                                                                                                                             Л.Н.Буданаевой

                                                                          от____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

адрес места жительства, телефон

                                                                          ______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить в  дошкольное отделение МБОУ «Школа № 62»

моего ребенка___________________________________________________________________,

«____»___________20___г.р., место рождения_________________________________________,

Мать:____________________________________________________________________________

Тел:_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________________

Отец:____________________________________________________________________________

Тел:_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________________

 С Уставом МБОУ «Школа № 62», с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ознакомлен.

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребѐнка в

порядке, установленном Федеральным законодательством.
 «____»_________ 20___ г.

Подпись_______________

Регистрационный номер_______________________